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

sia occupato dal debitore o da terzi senza titolo, con spese a carico della procedura sino all’approvazione 

del progetto di distribuzione; 

f) che l’elaborato peritale relativo alla stima e valutazione degli immobili posti in vendita con la 

presente ordinanza sarà disponibile per la consultazione sul sito internet www.astegiudiziarie.it;  

g) che la partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dal compiere le visure ipotecarie 

e catastali; 

h) che maggiori informazioni, anche relative alle generalità del soggetto passivo della procedura esecutiva, 

possono essere fornite dalla cancelleria del tribunale (o dal custode in epigrafe indicato) a chiunque abbia 

interesse; 

i) che tutte le attività previste dagli articoli 571 e seguenti c.p.c. sono eseguite dal professionista delegato; 

l) che sarà data pubblicità dell’avviso di vendita ai sensi dell’art. 591 bis n. 2, in relazione agli articoli 570 

e 490 c.p.c. nonché della comunicazione dell’avviso di vendita ai creditori ed ai debitori. 

AVVERTE 

a. che in base a quanto disposto dall’art. 624 bis c.p.c., il Giudice dell’Esecuzione, può, sentito il debitore, 

sospendere, per una sola volta, il processo fino a ventiquattro mesi, su istanza di tutti i creditori muniti 

di titolo esecutivo. L’istanza può essere proposta fino a venti giorni prima della scadenza del termine per 

il deposito delle offerte d’acquisto; 

b. che, in base a quanto disposto dall’art. 161 bis disp. att. c.p.c., il rinvio della vendita può essere disposto 

solo con il consenso dei creditori e degli offerenti che abbiano prestato cauzione ai sensi degli articoli 571 

e 580 c.p.c.; 

c. che, qualora i creditori a carico dei quali sono stati provvisoriamente posti gli oneri economici necessari 

al pagamento delle pubblicazioni non provvedano al tempestivo versamento di quanto dovuto, le 

pubblicazioni non saranno effettuate e che se ciò accadrà per due volte l’esecuzione sarà dichiarata 

improcedibile. 

DESCRIZIONE IMMOBILE  
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Nel Comune di Valmontone (RM), all’interno del fabbricato con accesso dal civico n. 8 di Via Colle San 

Giudico n. 8 

- appartamento ubicato, posto al piano primo, distinto col numero interno due (n.2), composto di sei 

vani catastali e mezzo, censito nel Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 44, particella 131, sub. 3, 

cat. A/2, cl. 4, vani 6,5 r.c. Euro 553,09. L’appartamento risulta essere occupato dall’esecutato.  

- magazzino, posto al piano terra, della superficie catastale di metri quadrati venti, censito nel Catasto 

Fabbricati di detto Comune al foglio 44, particella 131, sub. 501, cat. C/2, cl. 6, mq 18, r.c. Euro 29,75. 

Il magazzino in oggetto risulta utilizzato dal figlio dell’esecutato, senza tuttavia avere un valido titolo 

opponibili alla procedura.  

- garage, posto al piano seminterrato censito nel Catasto fabbricati del detto Comune al foglio 44, part. 

131, sub. 502, cat. C/6, cl. 1, mq 27, r.c Euro 36,26. L’immobile risulta nella disponibilità dell’esecutato.  

REGOLARITA’ URBANISTICA  

Non esiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e le planimetrie catastali esistenti in atti e pertanto, è 

stato necessario presentare una variazione catastale per una diversa distribuzione degli spazi interni.  

ULTERIORI INFORMAZIONI SULLA REGOLARITA’ URBANISTICA DI TUTTI I 

LOTTI  

Il compendio immobiliare pignorato è riportato nel vigente Piano Regolatore Generale in sona Agricola 

in cui il lotto minimo è di mq 30.000. Il fabbricato risulta regolare per la Legge 47/1985. Non sono 

presenti vincoli artistici, storici ed alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali ovvero usi civici. 

L’immobile risulta essere stato costruito abusivamente e, per tale motivo, sono state presentate e 

domande di condono edilizio, legge 47/1985, con protocollo 5313 - 5114, pratiche n.ri 1732 - 1733, ad 

oggi, incomplete e mancanti di una serie di documenti, richiesti il 6 novembre 1991, protocollo 9132.  
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